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Группа № 1    11:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
РОГОЖИН Артём КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ЧЕРНЫХ Павел ВЛГ  1  0  2  0  V  2 0.167 -12 9 7

ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  2  V  V  V  3  2 0.500 6 19 3

РАЗДЫМАХА Андре ОМС  1  V  0  2  V  2 0.333 -6 13 6

ФЁДОРОВ Павел САР  0  V  1  V  1  3 0.333 -5 13 5

ЕВСТИГНЕЕВ Евген КЛГ  1  1  V  1  V  V 0.500 -3 15 4

СМИРНОВ Виктор САМ  2  V  V  V  V  2 0.667 3 20 2

Группа № 2    11:00    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
КОЛОТОВКИН Мак КРА  V  3  1 V3  0  V 0.500 -3 15 4

САВЧЕНКО Алексан ВЛГ  2  0  2  2  0  V 0.167 -13 10 7

ЮРТОВ Алан БАШ  V  V  V V3  1  V 0.833 8 20 2

САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  V  V  2  3  3  3 0.333 0 19 5

ПИСЬМАРЁВ Влади САМ  2  V  2  V  2 V2 0.500 2 16 3

ФРОЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V V3 V3 1.000 15 22 1

КРАСОТИН Аким САР  2  3  1  V  0  1 0.167 -9 11 6

Группа № 3    11:00    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
СИЯШИН Артём САР  2  1  V  V  X  V 0.600 1 15 3

ДАНИЛОВ Матвей БАШ  V  1  V  V  X  V 0.800 9 17 2

ШМОНИН Антон НИЖ  V  V  V  V  X  V 1.000 15 20 1

ГАЛУШИН Владисл САР  1  1  2  3  X  V 0.200 -7 11 4

ЛЯЛИН Кирилл КРА  2  1  0  V  X  2 0.200 -10 9 6

ТКАЧ Артем САМ  E  E  E  E  E  E exclus 7

КОРОБКОВ Тимофе ТАТ  3  0  1  2  V  X 0.200 -8 10 5

Группа № 4    11:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
ВЕТРОВ Глеб КРА  V  2  1  V  0  1 0.333 -10 12 6

ГОВЕРДОВСКИЙ К САМ  3  2  2  V  V  V 0.500 2 19 4

МИХАЛИЦЫН Макс ТАТ  V  V  3  V  2  1 0.500 1 18 5

СМОЛЕВ Владимир МОС  V  V  V  V  1  3 0.667 8 20 2

КАШУБА Глеб БАШ  3  1  1  0  1  0 0.000 -18 6 7

СМИРНОВ Михаил МОО  V  2  V V2  V  V 0.833 10 20 1

ХМЕЛЕВ Иван САР  V  2  V  V  V  2 0.667 7 20 3

Группа № 5    11:00    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
ТИХОНОВ Савва КРА  V  3  V  V  V  V 0.833 12 23 2

КОЛЕСНИКОВ Кири ОРБ  1  3  V  3  1  V 0.333 -5 16 6

ПОНИТКОВ Алексей БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

МИХАЙЛОВ Артём САР  3  3  2  V  0  V 0.333 -3 16 5

ПАШАЕВ Малик ДАГ  1  V  0  3  V  V 0.500 -2 16 4

ШАМСУТДИНОВ Ра ТАТ  2  V  1  V  2  V 0.500 4 17 3

АЛМАЗОВ Илья НИЖ  0  2  1  0  1  0 0.000 -20 4 7

 

Document engarde-escrime.com  - 04.11.2021 18:07



Группы, тур №1
страница 2/3

Группа № 6    11:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
НАТЕСОВ Михаил САР  3  1  V  0  2  0 0.167 -12 10 7

ЯГУНОВ Ярослав КРА  V  1  3  V  V  V 0.667 1 20 3

ИСМАИЛОВ Джамб ДАГ  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 1

КОНДРАТЬЕВ Дмит САР  2  V  0  3  1  1 0.167 -10 11 6

КУЗИН Глеб КЛГ  V  3  V  V  V V3 0.833 9 22 2

ИЗЕРГИН Лев БАШ  V  2  2 V2  3  V 0.500 -1 17 4

МУХИН Артем НИЖ  V  3  2  V  2  3 0.333 2 18 5

Группа № 7    11:00    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
МУДРЕЦОВ Андрей САР  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7

БАБЕНКО Илья БАШ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 2

ШАМХАЛОВ Ахмад ДАГ  V  2  1  2  V  2 0.333 -4 15 5

ГУРЬЯНОВ Никита САР  V  V  V  2  V  2 0.667 6 20 3

ДЕМИНОВ Самат ТАТ  V  3  V V3  V  0 0.667 5 18 4

БИРЮКОВ Владисла КРА  V  2  3  3  1  2 0.167 -5 15 6

ЛЮТКИН Никита НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 1

Группа № 8    11:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
БОРИСОВ Георгий САР  2  1 V3  1  0  1 0.167 -14 8 7

ДЖАБАРОВ Азизчон САМ  V  V  1  V  3 V3 0.667 6 19 2

ТРЕГУБОВ Арсений ВЛГ  V  3  V  V  0  1 0.500 -1 16 4

КОВАЛЕНКО Дании САР  2 V1  1  3  3 V2 0.333 -5 12 5

ГИРФАНОВ Тимур БАШ  V  1  3  V  0  0 0.333 -8 12 6

МАРКОВ-БУТЫРСК СПБ  V  V  V  V  V V3 1.000 15 23 1

ГАВРИЛЕНКО Андр КРА  V  2  V  1  V  2 0.500 7 17 3

Группа № 9    11:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ЦАЦУЛИН Максим САР  0  0  0  1  3  1 0.000 -19 5 7

КАРКАВИН Платон КРА  V  3  2  V  V  V 0.667 9 21 3

ТРЕСКОВ Антон БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

ЗУБОТАРЕВ Илья САР  V  V  2  V  V V2 0.833 11 20 2

ПАРШИН Егор САМ  V  2  3  2  V V3 0.500 1 18 4

ДОНСКИХ Георгий ОМС  V  0  0  0  2  1 0.167 -16 7 6

ФЛЕГИНСКИЙ Мар НИЖ  V  2  3  1  2  V 0.333 1 16 5

Группа № 10    11:00    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
ФЕДОРОВ Артём САР  3  1  V  V  V  3 0.500 5 19 4

АБРАМОВ Антон МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1

ТАРАСЯН Тигран КРА  V  1 V3  V V3  V 0.833 11 19 2

ШЛЯКОВ Владимир САР  0  1  0  V  1  2 0.167 -10 8 6

ТИТОВ Николай ВЛГ  1  0  0  0  1  0 0.000 -22 2 7

СОТНИКОВ Илья БАШ  1  2  2 V3  V  V 0.500 3 16 5

МАРТЫНОВ Арсени НИЖ  V  V  1  V  V  0 0.667 1 17 3
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Группа № 11    11:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
ВАРАВКА Дмитрий САР  2  0  3  0  1  1 0.000 -17 7 7

ХАЙБУЛЛИН Янтим БАШ  V  3  V  1  V  V 0.667 4 20 4

ШЕВЧЕНКО Никита КРА  V  V  V  1  V  2 0.667 8 19 2

ТУРБИН Тимофей САР  V  1  0  0  0  1 0.167 -17 6 6

ПЕРЕПЁЛКИН Дани НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ФЕДОРОВ Виктор ОМС  V  2  0  V  1  2 0.333 -4 13 5

ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  3  V  V  2  V 0.667 7 21 3

Группа № 12    11:00    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЛИМОВ Матвей ОМС  3  V  2  V  1  0 0.333 -7 14 6

ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ  V  V  3  2  V  3 0.500 3 20 4

МАНЫШЕВ Ярослав САР  2  0  0  0  1  0 0.000 -21 3 7

ШАПОВАЛОВ Дмит КРА  V  V  V  1  2  2 0.500 0 17 5

БАРДИН Василий МОС  3  V  V  V  2  2 0.500 4 19 3

ШАМАЕВ Рамазан БАШ  V  2  V  V  V  2 0.667 6 20 2

СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа № 13    11:00    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
СЕМЕНОВ Максим ВЛГ  1  1  1  1 V3  2 0.167 -11 9 7

САВИНОВ Владисла НИЖ V2  1  2  2  3 V3 0.333 -6 13 6

ГАРИПОВ Амир ТАТ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 23 1

ОМАРОВ Омар КРА  V  V  V  3  V  V 0.833 9 23 2

ПРОТАСОВ Дмитри САР  V  V  0  V  V  2 0.667 2 18 3

ПЕРЧИК Павел КЛГ  2  V  2  3  2  V 0.333 -4 17 4

КАШТАНОВ Артем БАШ  V  2  1  1  V  3 0.333 -4 15 5

Группа № 14    11:00    дорожка №  15

п/в пкз. н.у. ранг
ТИТЕНКО Никита ОМС  1  1  V  V  1 0.400 -6 11 5

ПЕНЗИН Егор ТАТ  V  V  2  V  V 0.800 9 18 1

ПОЛЕЖАЙ Даниил КРА  V  1  V  V  V 0.800 9 17 2

АФОНИН Николай САР  3  V  0  V  V 0.600 4 15 3

ХОЛЗЕР Даниил МОС  2  3  2  0  0 0.000 -13 7 6

САРВАРОВ Радмир БАШ  V  0  1  1  V 0.400 -3 10 4

Группа № 15    11:00    дорожка №  16

п/в пкз. н.у. ранг
БУНЦЕВ Егор САМ  3  V  V  2  V 0.600 5 17 3

КАШИН Александр ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1

ДАВЫДОВ Евгений ОРБ  1  1  1  1  3 0.000 -13 7 6

МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  3  2  V  2  V 0.400 0 15 4

КРИКУН Максим САР  V  2  V  V  V 0.800 6 18 2

ДУДАРЕВ Ярослав КРА  0  2  V  2  3 0.200 -8 11 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 1.000 19 24 квалифицирован
2 РОГОЖИН Артём КРА 1.000 17 24 квалифицирован
3 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 15 24 квалифицирован
4 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ 1.000 15 23 квалифицирован
5 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 1.000 15 22 квалифицирован
6 ШМОНИН Антон НИЖ 1.000 15 20 квалифицирован
7 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 1.000 14 24 квалифицирован
8 ТРЕСКОВ Антон БАШ 1.000 13 24 квалифицирован
9 КАШИН Александр ТАТ 1.000 10 20 квалифицирован

10 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.833 14 23 квалифицирован
11 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.833 13 23 квалифицирован
12 АБРАМОВ Антон МОС 0.833 12 23 квалифицирован
12 ТИХОНОВ Савва КРА 0.833 12 23 квалифицирован
14 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.833 11 21 квалифицирован
15 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 0.833 11 20 квалифицирован
16 ТАРАСЯН Тигран КРА 0.833 11 19 квалифицирован
17 СМИРНОВ Михаил МОО 0.833 10 20 квалифицирован
18 БАБЕНКО Илья БАШ 0.833 9 23 квалифицирован
18 ОМАРОВ Омар КРА 0.833 9 23 квалифицирован
20 КУЗИН Глеб КЛГ 0.833 9 22 квалифицирован
21 ЮРТОВ Алан БАШ 0.833 8 20 квалифицирован
22 ПЕНЗИН Егор ТАТ 0.800 9 18 квалифицирован
23 ДАНИЛОВ Матвей БАШ 0.800 9 17 квалифицирован
23 ПОЛЕЖАЙ Даниил КРА 0.800 9 17 квалифицирован
25 КРИКУН Максим САР 0.800 6 18 квалифицирован
26 КАРКАВИН Платон КРА 0.667 9 21 квалифицирован
27 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.667 8 20 квалифицирован
28 ШЕВЧЕНКО Никита КРА 0.667 8 19 квалифицирован
29 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.667 7 21 квалифицирован
30 ХМЕЛЕВ Иван САР 0.667 7 20 квалифицирован
31 ГУРЬЯНОВ Никита САР 0.667 6 20 квалифицирован
31 ШАМАЕВ Рамазан БАШ 0.667 6 20 квалифицирован
33 ДЖАБАРОВ Азизчон САМ 0.667 6 19 квалифицирован
34 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.667 5 18 квалифицирован
35 ХАЙБУЛЛИН Янтимер БАШ 0.667 4 20 квалифицирован
36 СМИРНОВ Виктор САМ 0.667 3 20 квалифицирован
37 ПРОТАСОВ Дмитрий САР 0.667 2 18 квалифицирован
38 ЯГУНОВ Ярослав КРА 0.667 1 20 квалифицирован
39 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.667 1 17 квалифицирован
40 БУНЦЕВ Егор САМ 0.600 5 17 квалифицирован
41 АФОНИН Николай САР 0.600 4 15 квалифицирован
42 СИЯШИН Артём САР 0.600 1 15 квалифицирован
43 ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА 0.500 7 17 квалифицирован
44 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.500 6 19 квалифицирован
45 ФЕДОРОВ Артём САР 0.500 5 19 квалифицирован
46 БАРДИН Василий МОС 0.500 4 19 квалифицирован
47 ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ 0.500 4 17 квалифицирован
48 ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ 0.500 3 20 квалифицирован
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49 СОТНИКОВ Илья БАШ 0.500 3 16 квалифицирован
50 ГОВЕРДОВСКИЙ Кирилл САМ 0.500 2 19 квалифицирован
51 ПИСЬМАРЁВ Владислав САМ 0.500 2 16 квалифицирован
52 ПАРШИН Егор САМ 0.500 1 18 квалифицирован
52 МИХАЛИЦЫН Максим ТАТ 0.500 1 18 квалифицирован
54 ШАПОВАЛОВ Дмитрий КРА 0.500 0 17 квалифицирован
55 ИЗЕРГИН Лев БАШ 0.500 -1 17 квалифицирован
56 ТРЕГУБОВ Арсений ВЛГ 0.500 -1 16 квалифицирован
57 ПАШАЕВ Малик ДАГ 0.500 -2 16 квалифицирован
58 ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ 0.500 -3 15 квалифицирован
58 КОЛОТОВКИН Максим КРА 0.500 -3 15 квалифицирован
60 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.400 0 15 квалифицирован
61 САРВАРОВ Радмир БАШ 0.400 -3 10 квалифицирован
62 ТИТЕНКО Никита ОМС 0.400 -6 11 квалифицирован
63 МУХИН Артем НИЖ 0.333 2 18 квалифицирован
64 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 0.333 1 16 квалифицирован
65 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.333 0 19 квалифицирован
66 МИХАЙЛОВ Артём САР 0.333 -3 16 квалифицирован
67 ПЕРЧИК Павел КЛГ 0.333 -4 17 квалифицирован
68 КАШТАНОВ Артем БАШ 0.333 -4 15 квалифицирован
68 ШАМХАЛОВ Ахмад ДАГ 0.333 -4 15 квалифицирован
70 ФЕДОРОВ Виктор ОМС 0.333 -4 13 квалифицирован
71 КОЛЕСНИКОВ Кирилл ОРБ 0.333 -5 16 квалифицирован
72 ФЁДОРОВ Павел САР 0.333 -5 13 квалифицирован
73 КОВАЛЕНКО Даниил САР 0.333 -5 12 квалифицирован
74 САВИНОВ Владислав НИЖ 0.333 -6 13 квалифицирован
74 РАЗДЫМАХА Андрей ОМС 0.333 -6 13 квалифицирован
76 ГАЛИМОВ Матвей ОМС 0.333 -7 14 квалифицирован
77 ГИРФАНОВ Тимур БАШ 0.333 -8 12 квалифицирован
78 ВЕТРОВ Глеб КРА 0.333 -10 12 квалифицирован
79 ГАЛУШИН Владислав САР 0.200 -7 11 квалифицирован
80 ДУДАРЕВ Ярослав КРА 0.200 -8 11 квалифицирован
81 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.200 -8 10 квалифицирован
82 ЛЯЛИН Кирилл КРА 0.200 -10 9 квалифицирован
83 БИРЮКОВ Владислав КРА 0.167 -5 15 квалифицирован
84 КРАСОТИН Аким САР 0.167 -9 11 квалифицирован
85 КОНДРАТЬЕВ Дмитрий САР 0.167 -10 11 квалифицирован
86 ШЛЯКОВ Владимир САР 0.167 -10 8 квалифицирован
87 СЕМЕНОВ Максим ВЛГ 0.167 -11 9 квалифицирован

88 НАТЕСОВ Михаил САР 0.167 -12 10 квалифицирован
89 ЧЕРНЫХ Павел ВЛГ 0.167 -12 9 выбывший
90 САВЧЕНКО Александр ВЛГ 0.167 -13 10 выбывший
91 БОРИСОВ Георгий САР 0.167 -14 8 выбывший
92 ДОНСКИХ Георгий ОМС 0.167 -16 7 выбывший
93 ТУРБИН Тимофей САР 0.167 -17 6 выбывший
94 ДАВЫДОВ Евгений ОРБ 0.000 -13 7 выбывший
94 ХОЛЗЕР Даниил МОС 0.000 -13 7 выбывший
96 ВАРАВКА Дмитрий САР 0.000 -17 7 выбывший
97 КАШУБА Глеб БАШ 0.000 -18 6 выбывший
98 ЦАЦУЛИН Максим САР 0.000 -19 5 выбывший
99 АЛМАЗОВ Илья НИЖ 0.000 -20 4 выбывший

100 МАНЫШЕВ Ярослав САР 0.000 -21 3 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 1.000 19 24 квалифицирован
2 РОГОЖИН Артём КРА 1.000 17 24 квалифицирован
3 СЕЛЮТИН Роман СПБ 1.000 15 24 квалифицирован
4 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ 1.000 15 23 квалифицирован
5 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 1.000 15 22 квалифицирован
6 ШМОНИН Антон НИЖ 1.000 15 20 квалифицирован
7 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 1.000 14 24 квалифицирован
8 ТРЕСКОВ Антон БАШ 1.000 13 24 квалифицирован
9 КАШИН Александр ТАТ 1.000 10 20 квалифицирован

10 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.833 14 23 квалифицирован
11 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.833 13 23 квалифицирован
12 АБРАМОВ Антон МОС 0.833 12 23 квалифицирован
12 ТИХОНОВ Савва КРА 0.833 12 23 квалифицирован
14 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.833 11 21 квалифицирован
15 ЗУБОТАРЕВ Илья САР 0.833 11 20 квалифицирован
16 ТАРАСЯН Тигран КРА 0.833 11 19 квалифицирован
17 СМИРНОВ Михаил МОО 0.833 10 20 квалифицирован
18 БАБЕНКО Илья БАШ 0.833 9 23 квалифицирован
18 ОМАРОВ Омар КРА 0.833 9 23 квалифицирован
20 КУЗИН Глеб КЛГ 0.833 9 22 квалифицирован
21 ЮРТОВ Алан БАШ 0.833 8 20 квалифицирован
22 ПЕНЗИН Егор ТАТ 0.800 9 18 квалифицирован
23 ДАНИЛОВ Матвей БАШ 0.800 9 17 квалифицирован
23 ПОЛЕЖАЙ Даниил КРА 0.800 9 17 квалифицирован
25 КРИКУН Максим САР 0.800 6 18 квалифицирован
26 КАРКАВИН Платон КРА 0.667 9 21 квалифицирован
27 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.667 8 20 квалифицирован
28 ШЕВЧЕНКО Никита КРА 0.667 8 19 квалифицирован
29 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.667 7 21 квалифицирован
30 ХМЕЛЕВ Иван САР 0.667 7 20 квалифицирован
31 ГУРЬЯНОВ Никита САР 0.667 6 20 квалифицирован
31 ШАМАЕВ Рамазан БАШ 0.667 6 20 квалифицирован
33 ДЖАБАРОВ Азизчон САМ 0.667 6 19 квалифицирован
34 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.667 5 18 квалифицирован
35 ХАЙБУЛЛИН Янтимер БАШ 0.667 4 20 квалифицирован
36 СМИРНОВ Виктор САМ 0.667 3 20 квалифицирован
37 ПРОТАСОВ Дмитрий САР 0.667 2 18 квалифицирован
38 ЯГУНОВ Ярослав КРА 0.667 1 20 квалифицирован
39 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.667 1 17 квалифицирован
40 БУНЦЕВ Егор САМ 0.600 5 17 квалифицирован
41 АФОНИН Николай САР 0.600 4 15 квалифицирован
42 СИЯШИН Артём САР 0.600 1 15 квалифицирован
43 ГАВРИЛЕНКО Андрей КРА 0.500 7 17 квалифицирован
44 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.500 6 19 квалифицирован
45 ФЕДОРОВ Артём САР 0.500 5 19 квалифицирован
46 БАРДИН Василий МОС 0.500 4 19 квалифицирован
47 ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ 0.500 4 17 квалифицирован
48 ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ 0.500 3 20 квалифицирован
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